застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зобов’язання виконання Договору виникають в
межах кошторисних призначень - сума складає
367180,00 грн. (Триста шістдесят сім тисяч сто
вісімдесят грн.. 00 коп.) Сума збільшення
бюджетних зобов’язань складає 50000,00
грн.(П’ятдесят тисяч)
Подальше взяття зобов’язань буде здійснюватись по
мірі збільшення кошторисних призначень.